— 1 —

2023 年第 2 号

（总第 437 号）

关于批准发布《青稞产业标准体系》等 23 项青

海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《青稞产业标准体系》等 23 项

青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

                             青海省市场监督管理局

                               2023 年 2 月 9日

— 2 —

附件:

青海省市场监督管理局批准发布

地方标准目录

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

1
DB63/T

706-2023

高寒草甸区牧草

丰年、平年、欠

年界定

DB63/T

706-2008

2023年2月

10 日
省气象局

2
DB63/T

804-2023

油菜角野螟监测

预报技术规范

DB63/T

804-2009

2023年3月

1 日
省农业农村厅

3
DB63/T

2095-2023

春小麦良种繁育

技术规程

2023年3月

1 日
省农业农村厅

4
DB63/T

2096-2023

春小麦丰产栽培

技术规范

2023年3月

1 日
省农业农村厅

5
DB63/T

2097-2023

青稞产业标准体

系

2023年3月

1 日
省农业农村厅

6
DB63/T

2098-2023

农田残膜回收机

械化技术作业质

量

2023年3月

1 日
省农业农村厅

7
DB63/T

2099-2023

植保无人机安全

操作技术规范

2023年3月

1 日
省农业农村厅

— 3 —

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

8
DB63/T

2100-2023

耕地质量等级评

价技术规范

2023年3月

1 日
省农业农村厅

9
DB63/T

2101-2023

绿肥秸秆协同还

田节肥减排技术

规范

2023年3月

1 日
省农业农村厅

10
DB63/T

2102-2023

麦后复种绿肥种

养结合技术规范

2023年3月

1 日
省农业农村厅

11
DB63/T

2103-2023

小麦缓控释掺混

肥施用技术规范

2023年3月

1 日
省农业农村厅

12
DB63/T

2104-2023

耕地地力主要指

标分级诊断

2023年3月

1 日
省农业农村厅

13
DB63/T

2105-2023

蒸发量观测  全

自动水面蒸发器

比测规程

2023年2月

10 日
省水利厅

14
DB63/T

2106-2023

流量测验  雷达

波测流系统流量

系数率定规程

2023年2月

10 日
省水利厅

15
DB63/T

2107-2023

水位观测  自记

水位计比测规程

2023年2月

10 日
省水利厅

— 4 —

序号 标准编号 标准名称
代替

标准号
实施日期 归口部门

16
DB63/T

2108-2023
水生态监测规范

2023年2月

10 日
省水利厅

17
DB63/T

2109-2023

湟水流域水生植

物繁育技术规程

2023年3月

1 日
省林草局

18
DB63/T

2110-2023

公筷公勺使用规

范

2023年3月

1 日

省市场监督管

理局

19
DB63/T

2111-2023

学校食堂管理和

服务规范

2023年3月

1 日

省市场监督管

理局

20
DB63/T

2112-2023

餐饮厉行节约实

施指南

2023年3月

1 日

省市场监督管

理局

21
DB63/T

2113-2023

超设计使用年限

压力容器定期检

验规范

2023年3月

1 日

省市场监督管

理局

22
DB63/T

2114-2023

气瓶充装单位安

全管理规范

2023年3月

1 日

省市场监督管

理局

23
DB63/T

2115-2023

检验检测机构仪

器设备维护保养

指南

2023年3月

1 日

省市场监督管

理局